

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Кондитерская фабрика «Белогорье»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	0	28	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	0	59	24	0	0	0
из них женщин	40	40	0	0	33	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бригада грузчиков																							
1/9957А	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1/9957-1А (1/9957А)	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1/9957-2А (1/9957А)	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1/9957-3А (1/9957А)	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческо-хозяйственный отдел																							
2/9957	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/9957	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-механическое подразделение																								
4/9957	Электросварщик ручной сварки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
5/9957	Электросварщик ручной сварки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
6/9957	Электросварщик ручной сварки 6-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Участок теплотехнических работ																								
7/9957	Слесарь-сантехник 4-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/9957A	Слесарь-сантехник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/9957-1A (8/9957A)	Слесарь-сантехник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/9957-2A (8/9957A)	Слесарь-сантехник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/9957-3A (8/9957A)	Слесарь-сантехник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/9957-4A (8/9957A)	Слесарь-сантехник 5-го разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел капитального строительства																								
9/9957	Каменщик 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/9957	Маляр 3-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
11/9957	Маляр 4-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
12/9957	Маляр 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
13/9957	Столяр 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/9957	Столяр 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15/9957	Штукатур 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех кондитерских изделий №2																								
16/9957	Варщик сиропа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/9957	Оператор по подготовке сырья (раз-мол сахара)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/9957	Оператор поточно-автоматической линии (приготовление крема)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/9957	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20/9957	Машинист размольного оборудова-ния	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех безалкогольных напитков																								
21/9957	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/9957	Оператор технологических устано-вок (18.9 л)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23/9957	Оператор технологических устано-вок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения №2																								
24/9957	Грузчик по сырью и материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех кондитерских изделий №1																								
25/9957A	Оператор поточно-автоматической	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	линии (газовые печи), 4 р																						
25/9957-1А (25/9957А)	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи), 4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/9957-2А (25/9957А)	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи), 4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/9957-3А (25/9957А)	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи), 4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/9957-4А (25/9957А)	Оператор поточно-автоматической линии (газовые печи), 4 р	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/9957	Машинист размольного оборудова- ния (А) 6-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/9957	Машинист размольного оборудова- ния, 6р. Машинист размол.обор.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/9957	Транспортировщик по загрузке гла- зури, 0 р. Трансп-к (глаз+фас)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/9957	Транспортировщик по размолу и подаче производственного брака, 0 р. Трансп-к (брак)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая																							
30/9957	Повар-бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31/9957	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32/9957	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/9957	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех																							
34/9957	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 26.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бутенко А.В.

(Ф.И.О.)

16.07.24г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПК

(должность)

(подпись)

Меличников С.Ю.

(Ф.И.О.)

16.07.24г.

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-
лом

(должность)

(подпись)

Коломыцева М.А.

(Ф.И.О.)

16.07.24г.

(дата)

Начальник кондитерского цеха № 1

(должность)

(подпись)

Гуськова Т.В.

(Ф.И.О.)

16.07.24г.

(дата)

Начальник ремонтно-механического

(подпись)

Мочалов Н.Н.

16.07.24г.